

<b>Dodávateľ:</b>  <b>GeoComp, s.r.o.</b> <b>Hodruša. Hámre 815</b>  <b>966 61 Hodruša-Hámre</b>  IČO:36 61 90 27 DIČ:SK 2021730018	<b>Daňový doklad ( Faktúra) č.21/2015</b> <b>Odberateľ:</b>  <b>Slovenské banské múzeum</b> <b>Kammerhofska 2</b> <b>Banská Štiavnica 969 01</b>  Peňažný ústav: Štátna pokladnica Číslo účtu:SK78 8180 000 0070 0039 3520 DIČ:SK 2021131189 ICO:35998652												
Peňažný ústav: VUB a.s. Nová Baňa Číslo účtu:1733487957/0200 IBAN:SK8402000000001733487957	Dátum splatnosti: 16.01.2016 Dátum vystavenia:16.12.2015 Dátum usk.zdaň.plnenia:16.12.2015												
Spoločnosť zapísaná v OR OS Banská Bystrica Oddiel Sro vložka č. 8448/S dňa:3.07.2003													
Objednávka č./dátum č. Zmluva o dielo z dňa1.12.2015													
Spôsob úhrady:Prevodom na účet dodávateľa													
Faktúrujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	Celkom								
Faktúrujeme Vám vykonané práce: Údržba a statické zabezpečenie podláh na prechode šachty Kaufhaus dedičnej štôlne Glanzenberg v dĺžke 30m. Suma .....8390,0Eur Základ dane.....8390,0Eur DPH(20%).....1678,0Eur Suma celkom s DPH.....10 068,0Eur													
Príloha: Rozpis vykonaných prác a materiálových položiek.													
V Hodruši- Hámre:16.12.2015			<b>GeoComp, s.r.o.</b> 966 61 Hodruša-Hámre IČO: 366 190 27 IČ DPH: SK2021730018  Vyhotoval:Ing. Ivan Lepen										
<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"><b>Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI</b></td> </tr> <tr> <td>Dodlo:</td> <td style="text-align: center;">16. 12. 2015</td> </tr> <tr> <td>Číslo.....</td> <td>Pril. ....</td> </tr> <tr> <td>Zodpovedný.....</td> <td>Vybavi Lahota .....</td> </tr> </table>						<b>Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI</b>		Dodlo:	16. 12. 2015	Číslo.....	Pril. ....	Zodpovedný.....	Vybavi Lahota .....
<b>Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI</b>													
Dodlo:	16. 12. 2015												
Číslo.....	Pril. ....												
Zodpovedný.....	Vybavi Lahota .....												

## Príloha faktúry č.21/2015 -Rozpis faktúrovaných položiek :

Položka	množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena /Eur/	Spolu /Eur/
Rozobratie starej podlahy	30	m	5,00	150,0
Demontáž pôvodných drevených trémov -sekanie betónového múrika	30	m	2,10	63,00
Čistenie dna chodby	30	m	5,00	150,00
Odsekanie skaly pre nosníkové lôžka Budovanie nosných múrikov	50	ks	15,50	775,00
Rezanie koľajníc	26	ks	5,50	143,00
Premiestnenie nánosov a demontovaného materiálu	300	m	3,00	900,00
Vkladanie nosníkov do lôžok	34	ks	8,00	272,00
Cementácia nosníkov	68	ks	3,00	204,00
Položenie a úprava T profilov	60	m	5,00	300,00
Uchytenie T profilov	30	m	5,00	150,00
Položenie podlahových roštov	30	m	5,00	150,00
Úprava podlahových roštov	6	ks	5,00	30,00
Presun hmôt pre rekonštrukciu Príplatok za zväčšený presun hmôt	445	m	4,40	1958,00
Poplatok za zneškodnenie stavebného odpadu	1,2	M <sup>3</sup>	25,5	30,00
Podlahový rošt500x1000/30x2x/2n	32	ks	35,00	1120,00
T profil T35x35x4,5	155	kg	1,00	155,00
Uchytávacie šrouby	66	ks	3,50	231,00
Cement do vodeodolného prostredia	0,8	M <sup>3</sup>	20,00	16,00
Pozinkovanie povrchová úprava	300	kg	0,60	93,00
Preprava materiálu, manipulácia žeriav, nakladanie , skladanie materiálu	60	km	25,00	1500,00
<b>Spolu bez DPH</b>				<b>8390.00</b>